

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

**Favorecido:** J F FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA  
**CNPJ:** 24.079.703/0001-15  
**Contato:** (21) 3895-2373  
**e-mail:** JFarma@jffarma.com.br  
**Data:** 15/09/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV - PROCESSO - 09/200.909/2021 - RSU-PRO-2022/1955

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65154000757	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	300	R\$ 2,96	R\$	888,00

65154002296	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UN	20	R\$ 4,19	R\$	83,80
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$</b>	<b>971,80</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/003807  
**Local de Entrega:** Hospital Municipal Rocha Faria  
**Endereço:** Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65154000757	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	60	R\$ 2,96	R\$	177,60

65154002296	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UN	120	R\$ 4,19	R\$	502,80
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$</b>	<b>680,40</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/003808  
**Local de Entrega:** CTI Pediátrico Souza Aguiar  
**Endereço:** Praça da República nº111 - Centro, Rio de Janeiro - 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65154000757	SOLIDOR	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	60	R\$ 2,96	R\$	177,60

**Total por Unidade:** R\$ 177,60

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/003809  
**Local de Entrega:** CER Barra da Tijuca  
**Endereço:** Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

**Total Geral:** R\$ 1.829,80